НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«Саморегулируемая организация Архитекторов и  проектировщиков

Дальнего Востока»  (НП СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

20 января 2011 г.            г. Хабаровск              №  01

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки

и застройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровск, в лице заместителя

директора Захарова Б.Ф.;

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Партнер» г. Хабаровска, в лице главного

архитектора Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри», г. Хабаровск, в лице директора Фомина Д.Ю.;

КГУП «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект», г. Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

ООО «АСВ ДВ», г. Хабаровск, в лице директора Соколова С.А.

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Заместитель директора НП СРО АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель: Председатель Правления Редькин Анатолий Павлович.

Секретарь: Гуляева Лариса Михайловна, заместитель директора НП СРО АПДВ

ПОВЕСТКА:

 1. Об утверждении заключений Контрольного комитета НП СРО АПДВ и выдаче

членам НП СРО АПДВ Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального

строительства согласно Приложению № 1.

2. Об утверждении кандидатуры на должность Председателя Контрольного

комитета.

 3. О внесении изменений в сведения в единый государственный реестр

юридических лиц.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ:

 Гуляеву Л.М – об утверждении заключений Контрольного комитета НП СРО

АПДВ по членам НП СРО АПДВ согласно Приложению № 1 о переоформлении

Свидетельств о допуске согласно Приказу Министерства регионального развития РФ

№ 624 от 30 декабря 2009 г. и переоформлению Свидетельства о допуске в связи с

введением дополнительных видов работ.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

 Утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета НП СРО АПДВ

о переоформлении Свидетельства о допуске членам НП СРО АПДВ согласно списку

(Приложение № 1) согласно Приказу Министерства регионального развития РФ № 624

от 30 декабря 2009 г. и о  переоформлении Свидетельства о допуске в связи с введением

дополнительных видов работ

 2

 Директору НП СРО АПДВ Грищенко В.А. осуществить выдачу указанных

свидетельств и внести данную информацию в реестр членов НП СРО АПДВ, с

последующим размещением на официальном сайте НП СРО АПДВ www.aipdv.ru

Второй вопрос.

СЛУШАЛИ:

Гуляеву Л.М об утверждении кандидатуры на должность Председателя

Контрольного комитета.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

 Утвердить на должность Председателя Контрольного комитета Чкило Дмитрия

Олеговича.

Третий вопрос.

СЛУШАЛИ:

 Гуляеву Л.М –  о внесении в единый государственный реестр юридических лиц

изменений в сведения о НП СРО АПДВ, в связи с изменением персональных данных

директора НП СРО АПДВ Грищенко В.А. (адреса места регистрации)

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

 Направить в ГУ Министерства юстиции РФ по Хабаровскому краю и ЕАО

заявление внесении в единый государственный реестр юридических лиц изменений в

сведения о НП СРО АПДВ, в связи с изменением персональных данных директора НП

СРО АПДВ Грищенко В.А. (адреса места регистрации)

Председатель         А.П. Редькин

Секретарь        Л.М. Гуляева

http://www.aipdv.ru/

 3

Приложение № 1

к протоколу заседания Правления

НП СРО АПДВ от 20.01.2011 № 01

Переоформление Свидетельств о допуске согласно Приказу Министерства

регионального развития РФ № 624 от 30 декабря 2009 г.

1. ООО «Архитектор», г. Благовещенск

2. ООО «Эком-коттедж», г. Хабаровск

3. ООО «Архипелаг», г. Хабаровск

4. ООО «Техника и сервис», г. Хабаровск

5. ИП Тен Кын Бок, г. Южно-Сахалинск

6. ООО «САМПО», г. Хабаровск

7. ГКУП «Институт по проектированию объектов АПК Хабаровского края

«АГРОПРОМПРОЕКТ», г. Хабаровск

8. ЗАО «АПК «ГРАДОстроитель», г. Южно-Сахалинск

Переоформление Свидетельства о допуске в связи с введением

дополнительных видов работ

1. ООО СК «ЭКСИ», г. Хабаровск